COMUNE DI BRINDISI PROVINCIA DI BEINDISI

COOPERATIVA EDILIZIA "DOMUS MEA"
BRINDIGSI

LAVORI: Costruzione fabbricato Sociale.

Legge 21.4.1962 n°195.

PROGETTO: 27.6.1964 Importo L.55.000.000=

IMPRESA; C.E.I. + Brindisi

CONTEATTC: In corso.

IMPORTO CONTRATTUALE: L.69.046.317=

VERBALE DI SOSPENSIONE DEI LAVORI // 7

Lt'anno millenovecentosessantasette il giermo ven-

tuno del mese di ottobre in Brindisi.

I1 sottoscritto Dott. Ing. Giuseppe JURILLI Diret

tore dei lavori:

VISTO:il verbale di consegna in data 26.9.1966;

VISTO:il verbale di sospensione in data 30.11.1966;

VISTO:il Yerbale di ripresa in data 24.6.1967;

ACCERTATO: chgiiﬁ attesa della definizione delle

distanza regolamentari dalla strada comunale
ORDINA

all'Impresa C.E.I. Costruzioni Edili Industriali

a sospendere i lavori a decorrere da oggi.

(ﬁg{@ﬁﬁlul&«\

L';ZiRESA IL DIRETTORE DEI LAVORI
/ i
4ﬁ et



